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Fox Mini Micron X Camo 3 Rod Set
Limited Edition - zestaw trzech
sygnalizatorów z centralką

Cena 1 197,48 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy CEI213

Kod producenta CEI213

Kod EAN 5056212161010

Producent FOX

Opis produktu
Fox Mini Micron X Camo 3 Rod Set Limited Edition - zestaw trzech sygnalizatorów z centralką

centralka:

Nowość na rynku sygnalizatorów karpiowych. Teraz Fox  Mini Micron X w kolorystyce camo. Udoskonalone układy scalone I-
com, zdecydowanie zwiększają moc odbiornika, dzięki czemu generuje on dużo silniejszy sygnał. Możemy zatem spokojnie
spać w namiocie, nawet w dużej odległości od wędek. W Centralkę został wbudowany czujnik kontroli rozładowania baterii
(gdy bateria jest słaba dwie czerwone diody migają na czerwono), więc nie ma ryzyka że w środku nocy nam się rozładuje.
Mini Micron X Receiver została wyposażona w diody w technologii Colour Sync. Posiada łatwy system parowania z
sygnalizatorami (możliwość podłączenia 4 sygnalizatorów) oraz mocny głośnik. Szczelna obudowa zapewnia komfort
użytkowania w trakcie deszczowych dni. 

Cechy produktu:

limitowana wersja Fox Camo
układy scalone I-com gwarantuje dużą moc odbiornika
dwie diody monitorujące naładowanie baterii
diody LED  wykonane w technologii Colour Sync
łatwe parowanie centralki z sygnalizatorem 
odporna na wilgoć obudowa
smyczka w komplecie

sygnalizatory:

Nowa wersja kolorystyczna, kultowych sygnalizatorów Fox mini Micron X. Mocno unowocześniona w kolorze Fox Camo,
posiada trzy przyciski, jeden do regulacji głośności (siedem poziomów regulacji), tonu (cztery poziomy) oraz czułości (również
cztery poziomy). Nowy Fox Micron został wyposażony w rozpoznawanie kierunku wyciągania żyłki, dzięki czemu wiemy
dokładnie w którą stronę było branie. Duża dioda o średnicy 5 mm, z możliwością zmiany koloru na zielony, niebieski,
pomarańczowy oraz czerwony, posiada regulację natężenia świetlnego (przydatne szczególnie dla wędkarzy, którzy nie chcą
się zbytnio rzucać w oczy podczas nocki). Zmianę koloru dokonujemy poprzez przytrzymanie przycisku głośności oraz
pojedynczym wciśnięciu przycisku czułości. Dodatkowo udoskonalona rolka, wykonana w technologii D-Tec Sensing System
pozwala na jeszcze płynniejszą sygnalizację, oraz na zmniejszenie ryzyka tzw. fałszywego brania podczas wiatru lub innych
pociągnięć. Fox Mini Micron X jest całkowicie kompatybilny z Fox Illuminated Swinger a to dzięki zastosowaniu gniazda
zasilania 2,5 mm (używanego w większości standardowych swingerów oraz hangerów). Opcja dźwiękowej sygnalizacji
rozładowania baterii pozwala nam czuć się całkowicie bezpiecznie i nie przegapić żadnego brania. Całość uzupełnia mocny,
wygodny włącznik oraz dodatkowy pokrowiec, chroniący nasz sygnalizator w transporcie. Posiada standardowy gwint 3/8 cala,
więc pasuje do wszystkich standardowych podpórek, buzz barów oraz rod podów. 
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Cechy produktu:

Limitowana edycja w kolorze Fox Camo
siedmiopoziomowa regulacja głośności
czteropoziomowa regulacja czułości
cztery różne tony dźwiękowe
sygnalizacja rozładowania baterii
cztery możliwe kolory świecenia (czerwony, zielony, niebieski i pomarańczowy)
regulacja natężenia świecenia diody
standardowy gwint 3/8 cala
kompatybilny z większością swingerów i hangerów
rolka wykonana w technologii D-Tec Sensing System
wygodny pokrowiec ochronny

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

